

# Faktúra

150653

Dodavateľ: IČO: 30997119 IČ DPH: SK 2020366227

DIČ: 2020366227

Druh dodávky (kód) 0  
 Konštantný symbol 0000  
 HZ-objednávka číslo  
 Dodávkový príkaz číslo

KVINTET spol. s r.o.

Kračanská cesta 40  
 92901 Dunajská Streda

Odberateľ:

IČO: 36086576 IČ DPH: SK 2021421435 DIČ: 2021421435

TEL: 031/5522482, -83 FAX: 031/5522484

EMAIL: gipscentrum@gipscentrum.sk WEB: gipscentrum.sk  
 REGISTER: OS Tmáva vložka č. 2618/T

Peňažný ústav: UniCreditBank a.s. SWIFT kód/UNCRSKBX

Č. účtu: 6614584028/1111

IBAN: SK661111000006614584028

ZŠ Á.Vámberyho s VJM

Hviezdoslavova ulica 2094/2  
 92901 Dunajská Streda  
 SR

1123

Prijemca

Konečný prijemca

	Základná škola s vyučovacím jazykom maďarským Vámberyho Árpáda Hviezdoslavova ulica č. 2094/2 Dunajská Streda - Dunaszerdahely
Doňa dňa:	13.7.2015
Spôsob dopravy	
Organizačná jednotka	vyskladnenia
Miesto určenia	Číslo: 394-B Poznámka

Dodacie a platobné podm. s daňou  
 Dôvod skrátenia splatnosti  
 Forma úhrady Bankový prevod  
 Dátum vyhotovenia faktúry 07.07.2015  
 Dátum dodania tov., služby 07.07.2015  
 Dátum odoslania faktúry 07.07.2015  
 Dátum splatnosti 21.07.2015

Označenie dodávky

Označenie dodávky	Merná jednotka	Cena/jed. bez DPH	Množstvo	EUR bez DPH	%	EUR DPH	EUR s DPH
Euromix GX-01, 20kg	kus	7.0000	3.00	21.00	20	4.20	25.20
Fólia maliarska 4x5m 2515	kus	0.5000	2.00	1.00	20	0.20	1.20
Fólia murárska 4x5m 777	kus	0.9400	5.00	4.70	20	0.94	5.64
Hľadidlo nerez 27x13, hlad 025858	kus	2.6000	2.00	5.20	20	1.04	6.24
Interier Super 15kg 110110220	kus	13.1700	11.00	144.87	20	28.97	173.84
Krep.páska kryc. 38mm/50m 30303	kus	1.6500	2.00	3.30	20	0.66	3.96
Krep.páska kryc. 50mm/50m 30304	kus	1.8000	6.00	10.80	20	2.16	12.96
Maliarska sada penetračná	kus	1.9000	2.00	3.80	20	0.76	4.56
Mriežka 27x30cm, modrá 336698	kus	0.8000	2.00	1.60	20	0.32	1.92
Rokolatex plus 5 kg 8100100005	kus	7.5400	2.00	15.08	20	3.02	18.10
Rotband 25 kg 705753	kus	7.5500	2.00	15.10	20	3.02	18.12
Rúčka na valec 25cm/8mm 000252002	kus	1.0000	2.00	2.00	20	0.40	2.40
Teleskop.tyč 100-200cm 0024100	kus	2.9900	1.00	2.99	20	0.60	3.59
Valec Hardex s rúčkou 50121111510	kus	0.8000	2.00	1.60	20	0.32	1.92
Valec elitacolor 25cm 0000225	kus	2.2500	2.00	4.50	20	0.90	5.40
/lnitá lepenka 10 m 18414	kus	2.3000	5.00	11.50	20	2.30	13.80
čakr. fólia 270cm/17m	kus	4.6000	1.00	4.60	20	0.92	5.52
špachtľa 100mm nerez 0014545	kus	1.5000	2.00	3.00	20	0.60	3.60
špachtľa 60mm nerez 005005	kus	1.2400	2.00	2.48	20	0.50	2.98
špachtľa nerez 40mm	kus	1.0400	2.00	2.08	20	0.42	2.50
stetec plochý 2,5" 0129	kus	1.8400	3.00	5.52	20	1.10	6.62

Za dodaci list 150653 :

320.07

predbežná finančná kontrola podľa § 9 zákona NR SR č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole a vnútornom audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov bola vykonaná, nedostatky neboli zistené. 13.07.2015

Dňa: 13.07.2015

zamestnanec poverený vykonaním predbežnej finančnej kontroly

# Faktúra

150653

Dodavateľ: IČO: 30997119 IČ DPH: SK 2020366227 DIČ: 2020366227

KVINTET spol. s r.o. Kračanská cesta 40 92901 Dunajská Streda

Označenie dodávky	Merná jednotka	Cena/jed. bez DPH	Množstvo	EUR bez DPH	%	EUR DPH	EUR s DPH
-------------------	----------------	-------------------	----------	-------------	---	---------	-----------

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Tovar je do úplného zaplatenia majetkom f.KVINTET.

%	EUR základ	EUR daň	Základ	EUR s DPH
0	0.00		Daň	266.73
20	266.73	53.34		53.34
0	0.00	0.00		
			<b>K úhrade</b>	<b>320.07</b>

Pečiatka a podpis

*Kvintet spol. s r.o.*  
Kračanská cesta 40  
929 01 Dunajská Streda  
IČO: 30997119 ©